

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy



MMOPX0251LWF

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 140859/2023 / 19834/2023/VERZ

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková

Pracoviště:

Telefon: 553 756 431

Fax: 553 756 141

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz

Datum: 25.10.2023

všem potencionálním uchazečům

Dodatečné informace II. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Kompletní výměna osvětlovací soustavy objektu ZŠ Krnovská, Opava“

Dne 24. 10. 2023 obdržel zadavatel 2 dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Kompletní výměna osvětlovací soustavy objektu ZŠ Krnovská, Opava“, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální uchazeče.

Dotaz č. 1:

„Chci Vás požádat o doplnění, popř. vysvětlení.

Otevřel jsem složku Projektová dokumentace – výkresy a otevřel jsem si i složku ZŠ Krnovská – specifikace svítidel, tak tam je položkově uvedeno 2. NP, potom 1. NP a vždy nad pořadovým číslem je uvedené číslo za lomítkem, které koresponduje s těmi čísly na výkresech, a je uvedeno co to je např. vstup chodba/65 a toto je to číslo co je v kroužku na výkrese. Věřím, že se takto na to dívám správně. A místnosti, resp. prostory, které jsem nenašel jsou 26, 27, 23, 24, 25, 33, 28, 31 ..., které k tomu potřebuji mít, abych mohl zpracovat.

Proto se na Vás obracím s žádostí o doplnění popř. vysvětlení (např. ty místnosti tam nejsou, protože se s nimi nepočítá, nebo mi je doplníte atd.)“

Odpověď č. 1:

Ve studii výpočtu osvětlení je schéma rozmístění jednotlivých svítidel zaznačeno do půdorysů 1.NP a 2.NP. Z toho je zřejmé, o která svítidla se jedná ve vztahu ke specifikaci svítidel, která je uvedena v tabulce (excel. soubor – ZŠ Krnovská – specifikace svítidel).

Viz Dodatečné informace I. zveřejněné na profilu zadavatele dne 23. 10. 2023 na adrese: https://zakazky.opava-city.cz/contract_display_inbox_5939.html.

Dotaz č. 2:

„Dobrý den, s ohledem na dodatečné pokyny ve výzvě ze dne 23.10.2023, prosím o doplnění projektové dokumentace elektroinstalace 1NP a 2NP.“

Odpověď č. 2:

Dokumentace elektroinstalace stávajícího stavu 1.NP a 2.NP není k dispozici, pouze návrh nového osvětlení.

Rozmístění jednotlivých svítidel v 1.NP je znázorněno na str. 14 (soubor .pdf: Dialux - výpočet osvětlení 1.NP).

Rozmístění jednotlivých svítidel v 2.NP je znázorněno na str. 8 (soubor .pdf: Dialux - výpočet osvětlení 1.NP).

Viz Dodatečné informace I. zveřejněné na profilu zadavatele dne 23. 10. 2023 na adrese: https://zakazky.opava-city.cz/contract_display_inbox_5939.html.

S pozdravem

Ing. Milena Skazíková
referentka veřejných zakázek
odbor Kancelář tajemníka
Magistrátu města Opava